"3 и г Ш б Ш

от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о?б.{л°&>м и* Щ

О признании утратившим силу
постановления главы администрации
города Тулы от 21.04.2008 № 1386

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации
города Тулы от 21.04.2008 № 1386 «Об утверждении методики
прогнозирования временных кассовых разрывов при исполнении бюджета
муниципального образования город Тула и порядка формирования
финансового резерва при исполнении бюджета муниципального образования
город Тула».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

А. А -Я А О ь V i 0 Ь